
 

UCHWAŁA NR  III/19//2024 

RADY GMINY WINNICA 

 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę  Nr L/350/2023 Rady Gminy Winnica  z dnia 29 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy Winnica uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr L/350/2023 Rady Gminy Winnica  z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2024 r., poz. 329), wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2)  skreśla się wyrazy „organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę”; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z prowadzonym przez Prokuraturę Rejonową w Pułtusku postępowaniem 

wyjaśniającym dotyczącym badania aktu prawa miejscowego, Rada Gminy Winnica została 

zobowiązana do podjęcia stosownej uchwały mającej na celu usunięcie ograniczenia 

polegającego na ustaleniu ekwiwalentu za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu  pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 


